
1 
 

                     

Latvijas Republika 
 

SALDUS RAJONA 
PADOME 

________________________________________________________________ 

reģ.Nr.90000013269                                                 tālrunis           +371-63807900 
Avotu ielā 12, Saldus                                                fakss             +371-63807910 
LV 3800, Latvija                                                         e-pasts           srp@saldus.lv 
 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Saldū 

2009.gada 27.februārī           Nr. 3 
 
Sēde sasaukta plkst.900 
Sēdi atklāj plkst. 900 
 
Sēdi vada –  
padomes priekšsēdētāja Indra Rassa 
 
Protokolē –  
 Rajona padomes lietvedības speciāliste Ruta Biļika 
 
Piedalās –  
 
Padomes locekļi:  
Didzis Konuševskis,  Arvīds Mēters, Aleksandrs Ceļapīters, Aldis Balceris, Aivars 
Bierands, Viktors Drukovskis, Aivars Kaņeps, Indra Rassa, Dina Brēdava, Petrs 
Brazdausks, Gunta Kalniņa, Ausma Liepa, Raimonds Švīpiņš, Kristīna Grosmane, 
Raimonds Gusts, Imants Džulis. 
 
Pašvaldības administrācijas darbinieki: Ina Behmane, Egils Ķuzis, Gundega 
Miķelsone, Sarmīte Ozoliņa, Zigurds Zabludovskis, 
 
 
Nepiedalās –   
Padomes locekļi -  Imants Ozols – komandējumā. 
 
Darba kārtība: 

Par Saldus rajona  pašvaldības  reorganizācijas  plāna  precizēšanu. 
 

1. § 
 

Par Saldus rajona pašvaldības reorganizācijas plāna precizēšanu 
(ziņo: I.Behmane, izsakās: I.Rassa, A.Mēters, A.Bierands, A.Ceļapīters) 

 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2008.gada 2.septembra noteikumu Nr.713 

„Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība” 16.2 apakšpunktu, Saldus rajona padome 
atklāti balsojot, vienbalsīgi, nolemj: 



2 
 

1. Precizēt  Saldus rajona padomes 2008.gada 30.decembrī sēdē apstiprināto 
lēmumu (protokols Nr.13; 1§) Saldus rajona pašvaldības reorganizācijas plānu 
atbilstoši Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas sniegtajam 16.02.2009. 
atzinumam Nr. 2.1-06/124/965, izsakot Saldus rajona reorganizācijas plāna 1., 2., 3. 
un 4.pielikumu jaunā redakcijā. 

2. Apstiprināt šā lēmuma 1.punktā minēto Saldus rajona reorganizācijas plāna 
1., 2., 3. un 4. pielikumu jaunā redakcijā. 

3. Atcelt Saldus rajona padomes 2008.gada 30.decembra sēdē (protokols 
Nr.13; 1§) apstiprinātā lēmuma Saldus rajona pašvaldības reorganizācijas plāna 1., 2., 
3. un 4. pielikumu. 

4. Uzdot Saldus rajona padomes izpilddirektorei Inai Behmanei šo lēmumu un 
šā lēmuma 2.punktā minētos pielikumus trīs darbadienu laikā nosūtīt Reģionālās 
attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

5. Uzdot Saldus rajona padomes izpilddirektorei Inai Behmanei šā lēmuma 
2.punktā minētos pielikumus trīs darbadienu laikā pēc pozitīva atzinuma saņemšanas 
no Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas publicēt Saldus rajona 
reorganizācijas plānu  un pielikumus Saldus rajona padomes interneta mājas lapā. 
 
 
Sēdi slēdz  plkst.930. 
 
 
Sēdi  vadīja   
 
                                                            
Protokolēja        
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

1.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra 
noteikumiem Nr.713 

Saldus rajona pašvaldības institūcijas 
 Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi: 

1. Saldus novads 
2. Brocēnu novads 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība - Saldus novada dome 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Nr. 

p.k. 

institūcijas 
veids 

(iestāde, 
struktūrvien

ība, 
kapitālsabie
drība, cits) 

nosaukums, 

reģistrācijas 
numurs, atrašanās 

vieta (adrese) 

kompetence 

finansējuma apjoms un 
avots 

rajona pašvaldības 
budžetā 2008.gadā 

cita būtiska informācija kad plāno nodot 
(datums) 

kurai vietējai pašvaldībai vai 
plānošanas reģionam nodod 

institūcijas, kuras 
izbeidz savu darbību 

(datums) 

1. 
Kapitālsa
biedrība 

100% 

SIA „Saldus 
zobārstniecība” 

reģ.Nr. 
48503003408 

Slimnīcas iela 3, 
Saldus, LV-3801 

ambulatorā 
aprūpe nav 

Kapitāla daļu skaits -
2788, 
Kapitāla daļas 
vērtība ir LVL 
2788,00 

01.10.2009. 
Saldus novada 

pašvaldībai nodod 2788 
kapitāla daļas 

  

2. Kapitālsa
biedrība 

SIA „Saldus 
medicīnas 

stacionārā 
aprūpe 

- rajona budžeta 
finansējums Ls 

Kapitāla daļu skaits -
548530, 01.10.2009. Saldus novada 

pašvaldībai nodod 
  



4 
 

100% centrs”-reģ.Nr. 
40003187473 

Slimnīcas iela 3, 
Saldus, LV-3801 

75 000; 
- ieņēmumi no citām 
pašvaldībām Ls 
18 100  

Kapitāla daļas 
vērtība ir LVL 
548530,00 

 
 

01.10.2009. 

411397 kapitāla daļas 
Brocēnu novada 

pašvaldībai nodod 
137133 kapitāla daļas 

3. Iestāde 

J.Rozentāla 
Saldus vēstures 

un mākslas 
muzejs 
reģ. Nr. 

90002246853 
Striķu iela 22, 

Saldus, LV-3801 

muzejs 

- rajona budžeta 
finansējums Ls 
183 802; 

- ieņēmumi no 
maksas pakalpo-
jumiem Ls 1 300; 

- pārējie ieņēmumi Ls 
3 410  

 01.10.2009. Saldus novada 
pašvaldība  

4. Iestāde  

Saldus Mākslas 
skola 

reģ.Nr. 
90000159829, 
Tūristu iela 5, 

Saldus, LV-3801 

interešu 
izglītība 
(māksla) 

- rajona budžeta 
finansējums Ls 
51 965; 
- dotācija no Kultūras 
ministrijas Ls 53 161; 
- ieņēmumi no mak-
sas pakalpojumiem 
Ls 5 000; 
- pārējie ieņēmumi Ls 
730  

 01.09.2009. Saldus novada 
pašvaldība  

5. Iestāde  

Saldus Mūzikas 
skola 

 reģ.Nr. 
90000069328, 
Lielā iela 3, 

Saldus, LV-3801 

interešu 
izglītība 
(mūzika) 

- rajona budžeta 
finansējums Ls  67 
272; 
- dotācija no Kultūras 
ministrijas Ls  239 
604; 
- ieņēmumi no mak-

 01.09.2009. Saldus novada 
pašvaldība  



5 
 

sas pakalpojumiem 
Ls 8 300; 
- pārējie ieņēmumi 5 
000 Ls 

6. Iestāde  

Cieceres 
internāt-

pamatskola 
reģ.Nr. 

90000348297 
Kalnsētas iela 

13, Saldus, LV-
3801 

internātsko
la 

- mērķdotācija Ls 
1 150 376; 
- ieņēmumi no citām 
pašvaldībām Ls 
18 560; 
- dotācijas Ls  872; 
- ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem Ls 
3 255  

 01.09.2009. Saldus novada 
pašvaldība  

7. Iestāde  

Rubas speciālā 
internāt-

pamatskola 
reģ.Nr. 

90001285020, 
„Internātskola”, 
Rubas pagasts, 
Saldus rajons, 

LV-3894 

speciālā 
internātsko

la 

- mērķdotācija Ls 584 
735; 
- dotācijas     Ls 13 
000; 
- ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem Ls  4 
600; 
- ieņēmumi no citām 
pašvaldībām Ls 6 741 

 01.09.2009. Saldus novada 
pašvaldība  

8. Iestāde  

Dienas aprūpes 
centrs,  
reģ.Nr. 

90000709236 
Slimnīcas iela3, 

sociālā 
palīdzība 

- rajona budžeta 
finansējums Ls 
78 128; 
- ieņēmumi no 
maksas 
pakalpojumiem Ls 

 01.10.2009 Saldus novada 
pašvaldība  



6 
 

Saldus, LV-3801 3 500  

9. Iestāde  

Saldus rajona 
bērnu un 

ģimenes centrs 
„Rūķītis”  
reģ.Nr. 

90000281801, 
Melioratoru iela 

9, „Namiķi”,  
Lutriņu pagasts, 
Saldus rajons,  

LV-3861 

sociālā 
palīdzība  

- rajona budžeta 
finansējums Ls 197 
581; 
- ieņēmumi no mak-
sas pakalpojumiem 
Ls 150; 
- ieņēmumi no citām 
pašvaldībām Ls 
15 240; 
- pārējie ieņēmumi Ls 
100  

 01.10.2009. Saldus novada 
pašvaldība  

10. Iestāde  

 „Ābeles” veco 
ļaužu un 
invalīdu 

pansionāts  
reģ.Nr. 

90000051237, 
„Pansionāts 

Ābeles”, Lutriņu 
pagasts, Saldus 

rajons, LV-3861 

sociālā 
palīdzība 

- rajona budžeta 
finansējums Ls 230 
480; 
- ieņēmumi no mak-
sas pakalpojumiem 
Ls 50 725; 
- ieņēmumi no citām 
pašvaldībām Ls 
15 840  

 01.10.2009. Saldus novada 
pašvaldība  

11. Iestāde  

 „Atpūtas” 
Saldus rajona 

pansionāts  
reģ.Nr. 

90000051275, 
Remtes pagasts, 

sociālā 
palīdzība 

- rajona budžeta 
finansējums Ls 177 
466; 
- ieņēmumi no mak-
sas pakalpojumiem 
Ls 63 120; 
- ieņēmumi no citām 

 01.08.2009. Brocēnu novada 
pašvaldība  



7 
 

Saldus rajons,  
LV-3871 

pašvaldībām Ls 26 
184  

12. Iestāde 

Saldus rajona 
padome 
reģ.Nr. 

90000013269, 
Avotu iela 12, 

Saldus, LV-3800 

pārvalde 

- rajona budžeta 
finansējums Ls 
1 050 066; 
- mērķdotācijas Ls 
6 324 415; 
- dotācijas Ls 79 749; 
- ieņēmumi no citām 
pašvaldībām Ls 
53 616; 
- ieņēmumi no 
ārvalstu finanšu 
palīdzības Ls 26 769; 
- ieņēmumi no mak-
sas pakalpojumiem 
Ls 8 700; 
-pārējie ieņēmumi Ls 
41 049; 
- ieņēmumi ES 
projektu īstenošanai 
Ls 58 117;  
- nodevas Ls 600  

 30.12.2009. Saldus novada 
pašvaldība  

  

Apstiprināts ar Saldus rajona padomes 27.02.2009. lēmumu (protokols Nr. 3, 1.§)    

 Rajona padomes priekšsēdētājs                         I.Rassa   27.02.2009. 

  (paraksts un tā atšifrējums)   (datums)  

   



8 
 

  



9 
 

2.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra 
noteikumiem Nr.713 

Saldus rajona pašvaldības nekustamie īpašumi 

 Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi: 
1. Saldus novads 
2. Brocēnu novads; 
 Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība - Saldus novada dome 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

1 2 3 4 5 

 Nr. 
p.k. nekustamie īpašumi 

(zeme, ēkas un 
tamlīdzīgi), adrese, 

kadastra numurs 

kādam mērķim izmanto 
(iestādei, 

struktūrvienībai, citai 
institūcijai, cits 

gadījums) 

reģistrēts (reģistrācijas datums, 
nodalījuma numurs) 

vai nereģistrēts zemesgrāmatā, 
apgrūtinājumi 

kurai vietējai pašvaldībai nodod kad plāno nodot 



10 
 

1. 

Saldus rajona 
padomes ēka, 

 Avotu ielā 12, 
Saldus,  

kadastra numurs: 
8401 006 0213 

Administratīvā ēka - 
rajona padome 

reģistrēts 
30.09.1999. 
nodalījuma  

Nr. 933 

Saldus novada pašvaldība 30.12.2009. 



11 
 

 

2. 

Zeme  
Avotu ielā 12, 

Saldus, 
kadastra numurs: 
8401 006 0213 

Mūzikas un mākslas 
skolas būvniecībai 

reģistrēts 
30.09.1999. 
nodalījuma  

Nr. 933 

Saldus novada pašvaldība 30.12.2009. 

3. 

Zeme Avotu ielā 
12, Saldus, 

kadastra numurs: 
8401 006 0213 

Zaļā zona un rajona 
padomes ēka 

reģistrēts 
30.09.1999. 
nodalījuma  

Nr. 933 

Saldus novada pašvaldība 30.12.2009. 

4. 

Zeme Avotu ielā 
12, Saldus, 

kadastra numurs: 
8401 006 0213 

Zaļā zona reģistrēts 
30.09.1999. 
nodalījuma  

Nr. 933 

 30.12.2009. 

5. 
Siltumtrase Avotu 

ielā 12, Saldus, 
 

apkure   30.12.2009. 

6. 

Veco ļaužu 
pansionāta ēka 

„Ābeles” , 
Lutriņu pag., 

kadastra numurs: 
8466 003 0400 

Sociālā iestāde reģistrēts 
15.03.2006. 

nodalījuma Nr. 
 1000 0020 7094 

Saldus novada pašvaldība 01.10.2009. 



12 
 

7. 

Bērnu un ģimenes 
centrs „Rūķītis” 
ēka, Lutriņu pag. 
kadastra numurs: 
8466 005 0019 

Sociālā iestāde nav reģistrēts Saldus novada pašvaldība 01.10.2009. 

 

8. 

Saldus Vēstures un 
mākslas muzejs 

ēkas 4.gab. ar zemi, 
Saldus,  

kadastra numurs: 
8401 008 0067 

Muzeja vajadzībām reģistrēts 
21.01.2005. 

nodalījuma Nr. 
1000 0016 3303 

Saldus novada pašvaldība 01.10.2009. 

9. 

Veco ļaužu un 
invalīdu pansionāts 

„Ābeles” zeme, 
Lutriņu pag., 

kadastra numurs: 
8466 003 0400 

Sociālā iestāde reģistrēts 
15.03.2006. 

nodalījuma Nr. 
 1000 0020 7094 

Saldus novada pašvaldība 01.10.2009. 

10. 

Pansionāts 
„Atpūtas” ēka, 
Remtes pag., 

kadastra numurs: 
8480 003 0069 007 

Sociālā iestāde nav reģistrēts Brocēnu novada pašvaldība 01.08.2009. 

11. 
Sadzīves atkritumu 
poligons „Vibsteri” 

1.kārta (būves), 
Remtes pag. 

Atkritumu 
apsaimniekošana 

reģistrēts 
03.06.2009. 

nodalījuma Nr. 

Brocēnu novada pašvaldība 19.03.2009. 



13 
 

Brocēnu novads 
kadastra numurs: 
8480 005 0106 

162  

12. 

Sadzīves atkritumu 
poligons „Vibsteri” 

2.kārta (būves), 
Remtes pag. 

Brocēnu novads 
kadastra numurs: 
8480 005 0106 

Atkritumu 
apsaimniekošana 

reģistrēts 
03.06.2009. 

nodalījuma Nr. 
162 

Brocēnu novada pašvaldība 19.03.2009. 

 

13. 

Zeme Remtes pag., 
„Vibsteri” 6,87 ha, 

Remtes pag., 
Brocēnu novads 
kadastra numurs: 
8480 005 0106 

Atkritumu 
apsaimniekošana 

reģistrēts 
03.06.2009. 

nodalījuma Nr. 
162 

Brocēnu novada pašvaldība 19.03.2009. 

  

Apstiprināts ar Saldus rajona padomes 27.02.2009. lēmumu (protokols Nr. 3, 1.§)    

 Rajona padomes priekšsēdētājs                         I.Rassa   27.02.2009. 

  (paraksts un tā atšifrējums)   (datums)  

   

 



14 
 

 3.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra  
noteikumiem Nr.713 

Saldus rajona pašvaldības saistības 

 Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi: 
1. Saldus novads; 
2. Brocēnu novads. 
 Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība - Saldus novada dome 

 I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības 
 1.tabula 
                                                                                                                                                      

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k. aizņēmuma 

mērķis (saskaņā 
ar noslēgto 

līgumu) 

aizdevējs 
līguma 

noslēgšanas 
datums 

saistību apmērs 
uz 31.12.2008. 

kurai 
pašvaldībai/ 
pašvaldībām 

nodod 

aizņēmuma 
daļas parāds 
31.12.2008. 

(latos) 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

pašvaldība vai 
publisko tiesību 

juridiskā persona, no 
kuras budžeta tiks 

segts saistību apmērs 
atbilstoši plānotajam 
atmaksas grafikam 

līdz saistību 
nodošanai (7.ailē 

norādītajam 
datumam)  



15 
 

1. 

SIA Saldus 
medicīnas centra 

remonts 

Valsts 
kase 

20.03.2002.  LVL 5826 

 Saistības nebūs 
jānodod ,jo 

pēdējais 
maksājums līdz 

01.05.2009. 

5826 - Saldus rajona 
pašvaldība 

        Kopā: 5826   Kopā: 5826     



16 
 

2.tabula 

    

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k. galvojuma 

mērķis 
(saskaņā ar 

noslēgto 
līgumu) 

aizdevējs 
līguma 

noslēgšanas 
datums 

saistību apmērs 
uz 31.12.2008. 

kurai 
pašvaldībai/ 
pašvaldībām 

nodod 

pašvaldības 
pārņemto 
saistību 
apmērs 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

pašvaldība vai 
publisko tiesību 

juridiskā persona, 
kura atbild par 

galvojuma 
saistību izpildi 

līdz saistību 
nodošanai (7.ailē 

norādītajam 
datumam) 

1. 

Iekārtu iegādei 
– slimnīcai 

iekārtu iegāde 

Nordea 
Bank 

Finland 19.04.2004.   LVL 120212 

 Proporcionāli 
kapitāla daļu 
sadalījumam 

starp Brocēnu un 
Saldus novadu 

120212 01.10.2009.  Saldus rajona 
pašvaldība 

2. 
Iekārtu iegādei 

– slimnīcai 
iekārtu iegāde  

Nordea 
Bank 

Finland  
04.09.2006.  LVL 135963 

Proporcionāli 
kapitāla daļu 
sadalījumam 

starp Brocēnu un 
Saldus novadu  

135963 01.10.2009.    Saldus rajona 
pašvaldība 

        Kopā: 256175  Kopā: 256175     



17 
 

  



18 
 

                                                                                                                                                                                                3.tabula 

    

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k. 

citu ilgtermiņa 
saistību mērķis 

dokuments, kurā 
noteiktas citas 

ilgtermiņa 
saistības 

dokumenta 
Nr., datums 

saistību apmērs 
uz 31.12.2008. 

kurai 
pašvaldībai/ 
pašvaldībām 

nodod 

pašvaldības 
pārņemto 

saistību apmērs 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

pašvaldība vai 
publisko tiesību 

juridiskā persona, no 
kuras budžeta tiks 

segts saistību apmērs 
atbilstoši plānotajam 
atmaksas grafikam 

līdz saistību 
nodošanai 7.ailē 

norādītajam 
datumam 

1. 

Līzings vieglai 
automašīnai 
Toyota Corolla 
Hatchback 1.6 
Lines Sol rajona 
padomes 
administrācijai. 
Nomas perioda 
termiņš: 
02.10.2006.-
30.09.2009. 

Nomas līgums  
Nr. 064010 
02.10.2006 

LVL 2320 
Saldus 
novada 
pašvaldībai 

 2320 30.12.2009.  Saldus rajona 
pašvaldība  

2. Līzings vieglai 
automašīnai 

Nomas līgums Nr.G037993 LVL 8721 Saldus 
novada 

 8721 30.12.2009.  Saldus rajona 
pašvaldība 



19 
 

Subaru Forester 
AWD 2.0 5D 
Wagon MT 
rajona padomes 
administrācijai. 
Nomas perioda 
termiņš: 
26.03.2007.-
15.03.2012. 

26.03.2007 pašvaldībai 

3. 

Līzings vieglai 
automašīnai 
Toyota Avensis 
1.8 A/T Sedan 
Sol rajona 
padomes 
administrācijai. 
Nomas perioda 
termiņš: 
30.10.2008.-
15.10.2011. 

Nomas līgums 
Nr.H103463 
30.10.2008 

EUR 13307 
jeb  LVL 9353 

Saldus 
novada 
pašvaldībai 

 13307 jeb 
LVL 9353 30.12.2009.  Saldus rajona 

pašvaldība 

4. 

Telpas Saldus 
Mūzikas skolas 
vajadzībām 
Nomas perioda 
termiņš:  
09.09.2004.-
08.09.2014. 

Nomas līgums  
Nr.N-
13/2004 
09.09.2004 

LVL 15713 
Saldus 
novada 
pašvaldībai 

15713 01.09.2009. Saldus rajona 
pašvaldība 

        
Kopā: 

LVL 36107 
  

 Kopā: 
LVL 36107 

    



20 
 

 
 
 
 
 
 

4.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra  
noteikumiem Nr.713 

 

Saldus rajona pašvaldības plānotie izdevumi 

 

Nr. 
p.k. 

Plānoto izdevumu veids 
Summa 
(latos) 

1. Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona reorganizācijas plāna sagatavošanas datumā) rajona pašvaldības 
administrācijas vadītājam 

1291 

2. Kompensācija rajona pašvaldības administrācijas vadītājam saskaņā ar Darba likumu 3873 

3. Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona reorganizācijas plāna sagatavošanas datumā) rajona pašvaldības 
administrācijas amatpersonai, kas kārto grāmatvedību 

899 

4. Kompensācija rajona pašvaldības administrācijas amatpersonai, kas kārto grāmatvedību, saskaņā ar 
Darba likumu 

3596 



21 
 

5. Izdevumi par zvērināta revidenta pakalpojumiem rajona pašvaldības 2007.gada pārskata sagatavošanai 3837 

6. Rajona pašvaldības administrācijas izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem, sakaru 
pakalpojumiem 2007.gada decembrī atbilstoši izrakstītajam rēķinam 2008.gada janvārī, atšifrējot pa 
izdevumu pozīcijām: 

2423 
 

6.1.  Apkure 895 

6.2.  elektrība 338 

6.3. ūdens, kanalizācija 166 

6.4. atkritumu izvešana 19 

6.5. sakaru pakalpojumi 1005 

7. Arhivēšanas darbu izmaksas, tai skaitā dokumentu sakārtošanas izmaksas un dokumentu nodošanas 
izmaksas valsts arhīvu glabāšanā 

5011 

 
Apstiprināts ar Saldus rajona padomes 27.02.2009. lēmumu (protokols Nr. 3, 1.§)  

 Rajona padomes priekšsēdētājs                         I.Rassa   27.02.2009. 

  (paraksts un tā atšifrējums)   (datums) 



22 
 

II. Struktūrfondu, Norvēģijas, Šveices instrumenta, INTERREG, 3.mērķa projekti (t.sk. dokumentācija)  
 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta laikposmā no 2000.gada līdz 2007.gadam (ieskaitot) 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

finansējums 
(latos) 

saistības, ko 
rajona pašvaldība 

uzņēmusies ar 
projekta 

īstenošanas 
līgumu par 

projektā radīto 
vērtību 

uzturēšanu/ 
saglabāšanu 

kurai pašvaldībai vai 
plānošanas reģionam plāno 

nodot 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma 

 Nr. 
p.k. 

projekta nosaukums un mērķis. 
Līguma noslēgšanas datums, 

numurs un līgumslēdzēja 
institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no–līdz) 

no 
finanšu 
instru-
menta 

no valsts 
budžeta finan-

sējuma 
apmērs 

paš-
valdība

s 
nosau-
kums 

sais-
tību 
ap-

mērs 
(latos) 

saistību 
laika 

periods pēc 
projekta 

īstenošanas 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

Sais-  
tības 

doku- 
men 

-tāciju 

mantu 
(norā-
dot, 

kādu) 

  I. Finanšu instrumenta nosaukums ESF 

1. 

Nodarbinātības kvalitātes 
pilnveidošana Saldus rajonā 

Projekta mērķis: Veikt pētījumu, 
kas sagatavotu  profesionālu 

pamatojumu un noteiktu rīcības 

01.03.2005.
-

31.12.2005.
  

12320  821  3285  SRP  13 
141  

31.12.2016.
  30.12.2009.  

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai  

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

 nav 



23 
 

programmu nodarbinātības 
kvalitātes pilnveidošanai Saldus 

rajonā 
Līguma datums: 17.02.2005. 

Līguma Nr.2005/21 
Projekta id.Nr. 

VPD1/ESF/NVA/04/APK/3.1.5.2./
0003/5 

2. 

Tehniskā palīdzība nevalstisko 
organizāciju un pašvaldību 

kapacitātes stiprināšanā Eiropas 
Sociālā fonda pasākumu ieviešanai 

Projekta mērķis: Piesaistīt un 
izmantot iedzīvotāju interesēs 
Eiropas Sociālā fonda finanšu 

līdzekļus cilvēkresursu kvalitātes 
paaugstināšanai 

Līguma datums: 12.06.2006. 
Projekta id.Nr. 

VPD/ESF/NVA/05/GS/5.3.1./0001
/0021 

12.06-
2006.-

11.10.2006 
11895,43 0 3965,14 SRP 11895

,43 31.12.2016. 30.12.
2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

nav 

3. 

Sociālā darba organizatoru 
izglītošana Saldus un Kuldīgas 

rajonu pašvaldībām 
Projekta mērķis: Veicināt Saldus 
un Kuldīgas rajonu pašvaldībās 
strādājošo sociālā darba veicēju 

konkurētspēju darba tirgū un darba 
efektivitāti sociālās atstumtības 

01.12.2005.
-

31.05.2008. 
34008 8502 0 SRP 42510 31.12.2016. 30.12.

2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

nav 



24 
 

mazināšanai Kurzemes reģionā 
Līguma datums: 01.12.2005. 

Projekta id.Nr. 
VPD1/ESF/NVA/04/GS/3.3.4./000

3 

4. 

Izglītības iespēju pilnveidošana 
jauniešiem ar speciālām 

vajadzībām Saldus rajonā 
Projekta mērķis: Paaugstināt 
sociālās atstumtības riskam 

pakļauto jauniešu ar speciālajām 
vajadzībām iekļaušanos kopējā 

izglītības sistēmā, pilnveidojot un 
attīstot gan sociālās, gan darba 

iemaņas un prasmes, tā veicinot 
nodarbinātību un cilvēku kvalitāti 

reģionā. 
Līguma datums: 19.07.2007. 

Līguma Nr. 
2007/0092/VPD1/ESF/PIAA/06/A

PK/3.3.7./0015/0576 

01.09.2007.
-

30.04.2008. 
39189,36 9797,35 0 SRP 48986

,71 31.12.2016. 30.12.
2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

nav 



25 
 

5. 

Sociālās rehabilitācijas programmu 
ieviešana Saldus Dienas aprūpes 

centrā personām ar garīga rakstura 
traucējumiem 

Projekta mērķis: Īstenojot sociālās 
rehabilitācijas programmas un 
izglītojot sabiedrību, veicināt 

cilvēku ar garīga rakstura 
traucējumiem personības attīstību 

un integrāciju sabiedrībā 
Līguma datums: 

Projekta id. 
Nr.VPD1/ESF/NVA/04/GS/3.3.5.2

./0001/0010/05 

01.05.2005.
-

31.10.2007. 
33058,74 7053,90 1210,78 SRP 40112

,64 31.12.2016. 30.12.
2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

nav 



26 
 

 

6. 

Kurzemes plānošanas reģiona 
atbalsta sistēmas veidošana un 

kapacitātes stiprināšana 
Mūžizglītības stratēģijas ieviešanai 

Projekta mērķis: izveidot 
ilgtspējīgu mūžizglītības atbalsta 

sistēmu, lai nodrošinātu 
mūžizglītības atbilstību atbilstoši 
iedzīvotāju interesēm, spējām un 
reģiona ekonomiskās attīstības 

plāniem 
Līguma datums: 22.08.2005. 

Projekta id. Nr. 
VPD1/ESF/PIAA/05/NP/3.2.4./00

04/0183 

01.09.2005.
-

31.12.2007. 
67500 22500 0 SRP 90000 31.12.2016. 30.12.2009. 

 
 

Saldus 
novada 
pašvaldī

bai 

 
 

Saldus 
novada 
pašvaldī

bai 

1 dators 
ar 
program
matūru - 
Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

7. 

Manas karjeras mapīte 
Projekta mērķis:  

Uzlabot situāciju profesionālās 
orientācijas jomā Saldus rajona 

skolās 
Līguma datums: 16.06.2005. 

Projekta id.Nr. 
2005/0028/VPD1/ESF/PIAA/04/A

PK/3.2.7.2./0001/0068 
Saldus rajona padomes Izglītības 

pārvalde 

16.06.2005.
-

14.06.2006. 
5075,57 0 1713,11 SRP 5071,

57 31.12.2016. 30.12.2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

nav 



27 
 

 

8. 

Palīgs domāšanas reformā 
Projekta mērķis: 

Pilnveidot Saldus rajona pedagogu 
zināšanas par metodēm, kas 

veicina skolēnu mācīšanas un 
domāšanas stratēģiju attīstīšanu 

Līguma datums: 06.07.2006. 
Līguma id.Nr. 

2006/0046/VPD1/ESF/PIAA/05/A
PK/3.2.5.2./0025/0068 

Saldus rajona padomes Izglītības 
pārvalde 

01.08.2006.
-

30.07.2007. 
13755 4585 0 SRP 18340 31.12.2016. 30.12.2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

nav 

9. 

Pētījums „Ieteikumi nodarbinātības 
veicināšanai no ieslodzījuma 
vietām atbrīvotām personām 

Kurzemes plānošanas reģionā” 
Projekta mērķis: Veicināt no 
ieslodzījuma vietām atbrīvoto 
personu Kurzemes plānošanas 
reģionā integrāciju darba tirgū 
Līguma datums: 05.05.2005. 

Projekta id. Nr. 
VPD1/ESF/NVA/04/GS/3.1.5.3./0

0001/0009/03 
Saldus rajona padome – partneris 

organizatorisku pasākumu 
īstenošanai, nav no līguma 

01.05.2005.
-

31.05.2006. 
16173,74 3836,26 0 SRP nav 31.12.2016. 30.12.2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

nav 



28 
 

izrietošu saistību 



29 
 

 

10. 

Jaunie komersanti 
Projekta mērķis: Sekmēt sociālās 

atstumtības riskam pakļauto 
iedzīvotāju skaita samazināšanos, 
veicinot viņu komercdarbības un 

pašnodarbinātības uzsākšanu 
Līguma datums: 12.05.2005. 

Projekta id. Nr. 
VPD1/ESF/NVA/04/GS/3.3.3./000

1/0008/03 
Saldus rajona padome – partneris 

organizatorisku pasākumu 
īstenošanai, nav no līguma 

izrietošu saistību 

16.05.2005.
-

15.12.2005. 
5965,60 1491,40 0 SRP nav 31.12.2016. 30.12.2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

nav 

 Valsts programmas            

1. 

Valsts programmas bērna un 
ģimenes stāvokļa uzlabošanai 
2005. gadam projekts „Bērnu 

rotaļu un atpūtas laukumu 
iekārtošana” 

Līguma datums: 27.03.2005. 
Līgums Nr. 2.1./31 

Projekta mērķi:  
1. Iesaistīt bērnus projektu 

izstrādē, 
2. Izvēlēties bērnu izstrādātos 

08.03.2005.
-

01.10.2005. 
0 2000 0 SRP 2000 01.10.2010. 30.12.2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Rotaļu 
laukumi 
pie 
Ciecere
s 
internāt
pamatsk
olas, 
Rubas 
speciālā
s 
internāt
pamatsk



30 
 

projektus, pēc kuriem tiks 
izveidoti, izbūvēti un 

atjaunoti rotaļu un atpūtas 
laukumi, 

3. Radīt rotaļu un atpūtas 
laukumus, kuros pēc 

iespējas vairāk bērniem 
būtu iespējas lietderīgi 

pavadīt brīvo laiku. 

olas, 
Zirņu 
pamatsk
olas, 
Saldus 
pilsētas 
pamatsk
olas, 
Rubas 
pamatsk
olas ( 
aprīkoju
ms ), 
Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

 

2. 

Līdzfinansējuma nodrošinājums 
konferencē „Bērniem draudzīga 

skola” 
Līguma datums: 12.05.2005. 

Līguma Nr. 2.2/85 

12.05.2005.
-

01.11.2005. 
0 500 0 SRP 500 01.11.2010. 30.12.2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

nav 

3. 

Valsts programmas bērna un 
ģimenes stāvokļa uzlabošanai 

2006. gadam projekts „Atbalsts 
bērnu projektiem par rotaļu un 
atpūtas laukumu iekārtošanu” 
Līguma datums: 17.05.2006. 

01.06.2006.
-

01.08.2006. 
0 2000 0 SRP 2000 01.08.2011. 30.12.2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Rotaļu 
laukumi  
Blīdene
s un 
Šķēdes 
pagasto
s 



31 
 

Līguma Nr. 2.1/105 
Projekta mērķi: 

1. izvēlēties divus izstrādātos 
projektus, pēc kuriem tiks 

izveidoti, izbūvēti un 
atjaunoti rotaļu un atpūtas 

laukumi, 
2. radīt rotaļu un atpūtas 

laukumus, kuros pēc 
iespējas vairāk bērniem 
būtu iespēja lietderīgi 
pavadīt brīvo laiku. 

(aprīkoj
ums ), 
atbilstoš
i 
Brocēnu 
un 
Saldus 
novada 
pašvaldī
bām 

4. 

Līdzfinansējuma nodrošinājums 
konferencē „Bērniem draudzīga 

skola” 
Līguma datums: 17.05.2005. 

Līguma Nr. 2.2/106 

17.05.2006.
-

01.10.2006. 
0 300 0 SRP 300 01.10.2011. 30.12.2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

nav 

5. 

Valsts programmas bērna un 
ģimenes stāvokļa uzlabošanai 

2007. gadam projekts „Par bērnu 
rotaļu un atpūtas laukumu izveidi” 

Līguma datums: 02.11.2007. 
Līgums Nr.2.1.1/340 

 

02.11.2007.
-

15.12.2007. 
0 2000 0 SRP 2000 15.12.2012. 30.12.2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Rotaļu 
laukums 
Jaunlutr
iņu 
pagastā, 
rotaļu 
laukums 
Gaiķu 
pagastā 
(konstru
kcijas), 
atbilstoš



32 
 

i Saldus 
un 
Brocēnu 
novada 
pašvaldī
bām 



33 
 

 

6. 

Projekts „Basketbola grozu 
uzstādīšana pašvaldībās”  

Līguma datums: 24.07.2007. 
Līgums Nr. 2.1.2/190 

Projekta mērķis: izvēlēties vismaz 
piecas vietas pašvaldībā un 

uzstādīt tajās basketbola grozus 

24.07.2007.
-03.10-
2007. 

0 2500 0 SRP 2500 03.10.2012. 30.12.2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

uzstād
īti 5 
basket
bola 
grozi, 
Saldus 
novad
a 
pašval
dībai 

  II. Finanšu instrumenta nosaukums  ERAF 

1. 

Publisko interneta pieejas 
punktu attīstība Kurzemē  
Projekta mērķis: 

1. Nodrošināt apstākļus 
konkurētspējīgai un 
visaptverošai 
informācijas un 
komunikāciju 
tehnoloģiju pieejamībai 
un izmantošanai 
Kurzemes plānošanas 
reģionā un sekmēt 
iedzīvotāju izglītības 
un dzīves līmeņa 
attīstību, reģiona 

 25.05.20
07.-

31.10.200
8. 

  

471288,31 
 

  

157096,10 
 

23760,
29 SRP  

 1646
45,48 

 

  
31.12.2016. 

 
30.12.2009.  

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai  

Saldu 
novada 
pašvaldī
bai  

datorizē
tās 
darba 
vietas 
gb - 60 / 
IS 
skaits - 
2 IS – 
Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 



34 
 

ekonomisko un sociālo 
attīstību.  

2. Izveidot visiem 
pieejamu, vienotu, 
kvalitatīvu publisko 
interneta pieejas punktu 
(PIPP) tīklu 36 
Kurzemes vietējās 
pašvaldībās, mazināt 
IKT un e-prasmju 
plaisu starp rajoniem 
un galvaspilsētu.  

Līguma datums: 25.05.2007.,  
Nr. 

VPDl/ERAF/CFLA/05/APK/1.3.2./
000019/010, Biedrības „Kurzemes 

reģiona attīstības aģentūra”  
Saldus rajona padome (SRP)– 

projekta partneris 



35 
 

2. 

Sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu pilnveidošana Saldus 
Dienas aprūpes centrā personām ar 

garīga rakstura traucējumiem 
Projekta mērķis: Uzlabojot Saldus 
Dienas aprūpes centra klientu un 

darbinieku nodrošinājumu ar 
telpām un iekārtām, pilnveidot 

sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu piedāvājumu šajā 

centrā. 
Līguma datums: 05.12.2005. 

Projekta id. Nr. 
 2005/12/VPD1/ERAF/CFLA/GS/

1.4.6.2./0001/0021 

01.01.200
6.- 

31.10.200
6.  

32088,00   1604,00  6417,
00 SRP  33692  31.12.2016

. 
30.12.

2009.  

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Rekonst
ruētas 
telpas 
30m2 

platībā, 
divas 
stelles, 
divas 
adāmma
šīnas – 
Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

3. 

Primārās veselības aprūpes 
pieejamības nodrošināšana Saldus 

Medicīnas centrā  
Projekta mērķis: Pilnveidot 

primārās aprūpes centra 
infrastruktūru, kurā tiks izvietoti 

veselības diagnosticēšanas, 
ārstēšanas, rehabilitācijas, un 

palīgdienesti, kas uzlabos saldus 
pilsētas un rajona iedzīvotāju 

pakalpojumu pieejamību 
Līguma datums: 14.01.2005. 

Projekta id.Nr. 
VPD1/ERAF/CFLA/04/NP/1.4.1./

14.01.200
5.-

31.12.200
6.  

72000  0   18000 SRP  75000 31.12.2016.
  30.12.2009.  

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai  

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai  

Uzbrau
ktuve, 
poliklīni
kas ēkas 
logi, 
grīdas, 
katlu 
māja, 
siltumtr
ase, 
katli – 
reģistrēt
i SIA 
„Saldus 
medicīn
as 



36 
 

000003/003 centrs” ( 
Saldus 
novada 
pašvaldī
ba ) 

 III Finanšu instrumenta nosaukums - Interreg IIIB 

1. 

Veselības un dzīves kvalitātes 
vērtējums Baltijas jūras reģionā 

(HEPRO) 
Projekta mērķis: Integrēt veselības 

veicināšanas nosacījumus 
telpiskajā un attīstības plānošanā  

Līguma datums: 04.01.2006. 
Projekta id. Nr. 0099 

SRP - projekta partneris 

12.06.200
5.-

11.01.200
8. 

EUR 
954 825 

LVL 
671051,00 

0 

EUR 
17150 
LVL 

12053,
02 

SRP 

EUR 
51450

,00 
LVL 

36159
,06 

31.12.2013. 30.12.2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

nav 



37 
 

 
 IV Finanšu instrumenta nosaukums  - PHARE 2003 

1. 

Jaunatne par tīru un attīstību 
veicinošu vidi 

Projekta mērķis: Veicināt 
jaunatnes izpratni un iesaistīšanos 

tīras vides saglabāšanā  
Līguma datums: 30.11.2005. 

Projekta id. Nr.: LV2003/005-
876/MPF/0013 

SRP – līgumslēdzēja institūcija 

01.12.200
5. -

31.10.200
6. 

EUR 
34 338,08 

LVL 
24132,80 

0 

EUR 
8584,7

7 
LVL 

6033,3
8 

SRP 
LVL 

30166
,18 

31.10.2013. 30.12.2009. 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

Saldus 
novada 
pašvaldī
bai 

nav 

  



38 
 

 
2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

finansējums 
(latos) 

saistības, ko rajona 
pašvaldība uzņēmusies 
ar projekta īstenošanas 

līgumu par projektā 
radīto vērtību 

uzturēšanu/ saglabāšanu 

kurai pašvaldībai vai 
plānošanas reģionam plāno 

nodot 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma 

 Nr. 
p.k. 

projekta nosaukums 
un mērķis. Līguma 

noslēgšanas datums, 
numurs un 

līgumslēdzēja 
institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no–līdz) 

no finanšu 
instru-
menta 

no 
valsts 

budžeta finan-
sējuma 
apmērs 

pašvaldī-
bas 

nosau-
kums 

saistību 
apmērs 
(latos) 

saistību laika 
periods pēc 

projekta 
īstenošanas 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

saistības dokumentā-
ciju 

mantu 
(norā-
dot, 

kādu) 

  I. Finanšu instrumenta nosaukums - Norvēģu finanšu instruments 

1. 

Mūžizglītības 
programmu 

īstenošana mūzikas un 
mākslas jomā Saldus 

rajonā 
Projekta mērķis: 

Izveidot un realizēt 
jaunas mūžizglītības 
programmas mūzikas 

un mākslas jomās 
Saldus rajonā 

01.09.2008.-
30.06.2009.  

EUR 
35048,15  

LVL 
24631,84 

0  

EUR 
3894,24 

LVL 
2736,87  

SRP   0 30.06.2019.  30.12.2009.  
Saldus 
novada 
pašvaldībai 

Saldus 
novada 
pašvaldībai  

nav 



39 
 

Līguma datums: 
03.06.2008. 

Projekta id. Nr. 
2007.NVOF3.2./12/10 

SRP – projekta 
partneris ( 

līdzfinansējuma 
nodrošinājums un 

organizatorisks 
atbalsts ) 

2. 

Plānošanas un 
projektu izstrādes 

kapacitātes celšana 
Kurzemes plānošanas 

reģionā  
Projekta mērķis: 

atbalstīt ilgtspējīgu, 
konkurētspējīgu un 

līdzsvarotu 
ekonomisko un 

sociālo vidi Kurzemes 
plānošanas reģionā, 

palielinot 
administratīvo 

kapacitāti plānošanas 
un projektu vadības 

jautājumos 
Līguma 

datums:30.04.2008. 
Līguma Nr. LV055 

01.05.2008.- 
30.11.2009.  

 EUR 
489463 

LVL 
343 994,59 

0  

EUR 
6452 
LVL 

4534,46  

SRP  

EUR 
36561,33 

LVL 
25695,30 

 30.11.2019.  30.12.2009.  
Saldus 
novada 
pašvaldībai  

Saldus 
novada 
pašvaldībai  

nav 



40 
 

SRP – projekta 
partneris 

  



41 
 

3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

plānotais finansējums 
(latos) 

kurai pašvaldībai vai plānošanas 
reģionam plāno nodot 

projekta nosaukums 
un mērķis. 

Iesniegšanas datums 
un institūcijas 

nosaukums, kurā 
iesniegts projekts 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no–līdz) no finanšu 

instrumenta 
no valsts 
budžeta no pašvaldības līdzfinansējuma 

Nr. 
p.k. 

        finansējuma 
apmērs 

pašvaldības 
nosaukums 

kad plāno 
nodot 

(datums) 
saistības dokumen-

tāciju 

mantu 
(norād

ot, 
kādu) 

  I. Finanšu instrumenta nosaukums Latvijas – Igaunijas Pārrobežu sadarbības programma 

1. 

Kurzemes, Lānes un 
Lūnes reģionu 

pievilcības 
palielināšana, attīstot 

un diversificējot 
ūdenstūrisma 
piedāvājumu  

Projekta mērķis: 
pilnveidot tūrisma 

attīstībai 
nepieciešamo 

infrastruktūru, īpašu 
uzmanību vēršot 

ūdenstūrisma 
infrastruktūras 

elementu uzlabošanai 
un marketinga 

01.04.2009.-
31.12.2010.  

EUR 1476495 
LVL 1037680,60  

  

 EUR 
24998,33 

LVL 
17568,83 

SRP  30.12.2009.  
Saldus 
novada 

pašvaldībai  

Saldus 
novada 

pašvaldībai  

Tūris
ma 

aprīkoj
ums, 

dažāds
, 

kopska
itā 30,  
Saldus 
novad

a 
pašval
dībai  



42 
 

pasākumu 
nodrošināšanai 

Kurzemes, Lānes un 
Lūnes reģionos, 

tādējādi uzlabojot 
pakalpojumu un 

resursu 
apsaimniekošanas 

kvalitātes 
paaugstināšanos un 

nodrošinot 
konkurētspējīga 
tūrisma produkta 

piedāvājumu 
SRP – projekta 

partneris 
Iesniegts EE –LV 

programmas 
apvienotajam 
tehniskajam 

sekretariātam 
20.10.2008. 

2. 

Rekreācijas un sporta 
piedāvājuma attīstība 

un diversifikācija 
Kurzemes,Lānes un 

Lūnes reģionos  
Projekta mērķis: 

Veicināt un 
popularizēt veselīgu 

dzīvesveidu, 

01.04.2009.-
31.12.2010.   

EUR 1999706,40  
LVL 1405393,60 

  

EUR 
24151,78 

LVL 
16973,87  

SRP  30.12.2009.  
 Saldus 
novada 

pašvaldībai 

Saldus 
novada 

pašvaldībai  

Sporta 
aprīkoj
ums, 

dažāds
, 

kopska
itā 16, 
Saldus 
novad



43 
 

uzlabojot sporta un 
rekreācijas aktivitāšu 

pieejamību 
iedzīvotājiem 

SRP – projekta 
partneris 

Iesniegts EE –LV 
programmas 
apvienotajam 
tehniskajam 

sekretariātam 
24.10.2008. 

a 
pašval
dībai  
Sporta 
aprīkoj
ums, 

dažāds
, 

kopska
itā 

4,Broc
ēnu 

novad
a 

pašval
dībai  

 



44 
 

 
         III. Finanšu instrumenta nosaukums - Norvēģu finanšu instruments      

1. 

Komunālās 
saimniecības sistēmas 

modeļu izveide 
Kurzemes reģionā 
Projekta mērķis: 
Attīstīt efektīvas 

komunālās 
saimniecības un 

transporta sistēmas 
Kurzemes reģionā 

SRP – projekta 
partneris  

Iesniegts Reģionālās 
attīstības un 

pašvaldību lietu 
ministrijai 

09.06.2008.  

01.04.2009.-
31.07.2010 

EUR 359953,75 
LVL 252975.49 

0 

EUR 
1770 
LVL 

1243,96 

SRP 30.12.2009. 
Saldus 
novada 

pašvaldībai 

Saldus 
novada 

pašvaldībai 
Nav 

2. 

Izglītības un 
apmācību programmu 

piedāvājuma 
pilnveidošana Saldus 

mūzikas skolā un 
Saldus Mākslas skolā 

Projekta mērķis: 
Uzlabojot 

profesionālās ievirzes 
izglītības un 

01.06.2009.-
31.08.2010. 

EUR 357370 
LVL 251159,63 

0 

EUR 
53606 
LVL 

37674,30 

SRP 30.12.2009. 
Saldus 
novada 

pašvaldībai 

Saldus 
novada 

pašvaldībai 

Mūzik
as 

instru
menti, 
dažādi, 
kopska

itā 
105, 

māksla
s 



45 
 

mūžizglītības 
programmu 

piedāvājumu, 
paplašināt 

nodarbinātības 
iespējas un radīt 

inteliģentu, kulturālu 
un pārtikušu dzīves 
vidi Saldus rajonā 

SRP – līgumslēdzēja 
institūcija 

Iesniegts izglītības un 
zinātnes ministrijā 

20.06.2008. 

skolas 
nodarb

ību 
aprīkoj
ums, 

dažāds
, 

kopska
itā 80, 
Saldus 
novad

a 
pašval
dībai 

3. 

Atbalsts dokumentu 
pārvaldības 

informācijas sistēmas 
izpētei un izveidei 

Saldus novada 
pašvaldībā  

Projekta mērķis: 
Izpētīt, analizēt labo 
praksi, dokumentus 

par dokumentu 
pārvaldības 

informācijas sistēmu 
un izveidot 
dokumentu 
pārvaldības 

informācijas sistēmas 
bāzes modeli Saldus 

01.04.2009.-
31.07.2009. 

EUR 27938,58 
LVL 19635,35 

0 

EUR 
4930,34 

LVL 
3465,06 

SRP 30.12.2009. 
Saldus 
novada 

pašvaldībai 

Saldus 
novada 

pašvaldībai 
Nav 



46 
 

novada pašvaldībā 
SRP – līgumslēdzēja 

institūcija 
Iesniegts Valsts 

reģionu attīstības 
aģentūrai 28.11.2008. 

Projekti, kuri tiks iesniegti laikā līdz 01.07.2009.: 
1. Nodarbinātības darbnīcu izveide personām ar garīgas attīstības traucējumiem Saldus rajonā - ERAF 
2. E-pārvaldes attīstība pašvaldību kapacitātes stiprināšanai – Latvijas – Igaunijas pārrobežu sadarbības programma 
3. Kultūras pasākumi pierobežas iedzīvotājiem - Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 
4. Dialogs – veselības veicināšana – Baltijas jūras reģiona programma 

Piezīme. 
Informācija jāiesniedz arī par partnerības projektiem, kuru īstenošanā rajona pašvaldība piedalās ar līdzfinansējuma daļu. 
 
 Apstiprināts ar Saldus rajona padomes 2009.gada 27.februāra lēmumu  (protokols Nr. 3, 1.§) 

Rajona padomes priekšsēdētājs  I.RASSA  27.02.2009. 

  (paraksts un tā atšifrējums)   (datums) 

 
     
 


